
Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

MARIAMOURA. 10-07-2015 17:11:25

Relação de Pedidos de Compra Cancelados

Pedido: Data:  26 759,300000008/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2288 06/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6093 - COMERCIAL MARELLY LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ATA VENCEU EM 14/05/15 E NÃO TEVE TEMPO HÁBIL PARA ENTREGA DAS
MERCADORIAS.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 4,5 L UN 3,0000000 1,8000000

2 CANECO DE ALUMINIO CAPACIDADE 3 A 4 L UN 1,0000000 16,2000000

3 COLHER EM ACO INOX GRANDE P/ COZINHA UN 2,0000000 4,9000000

4 CONJUNTO COM 5 LATAS CJ 1,0000000 39,8000000

5 ESCUMADEIRA MEDIA ALUMINIO UN 2,0000000 4,9500000

6
FRIGIDEIRA DE ALUMINIO ( DIAMETRNO MINIMO DE 20 CM )

UN 2,0000000 18,9000000

7 GARRAFA DE VIDRO CAPACIDADE MINIMA 1 LITRO UN 2,0000000 13,6000000

8 JARRA DE ACO INOX  CAPACIDADE MINIMA 1,8 LITROS UN 1,0000000 74,8000000

9 PANELA DE ALUMINIO BATIDO  ( CAPACIDADEMINIMA DE 4,75 LITROS) UN 2,0000000 45,2000000

10 PANELA DE ALUMINIO  TIPO CACAROLA UN 2,0000000 39,9000000

11 PEGADOR DE MACARRAO EM ACO INOXIDAVEL UN 1,0000000 3,9500000

12 PEGADOR DE PANELAS UN 1,0000000 12,4000000

13 PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX UN 1,0000000 3,9500000

14 RALADOR DE 04 FACES ACO 18/0 UN 1,0000000 7,9000000

15 TABUA DE CARNE EM POLIETILENO DIMENSOES MINIMAS ( 45 X 24 ) CM UN 1,0000000 29,9000000

16 TABULEIRO GRANDE EM ALUMINIO UN 2,0000000 74,9000000

17 TABULEIRO MEDIO EM ALUMINIO UN 2,0000000 69,9000000

18 TIGELA PARA SOBREMESA CAPACIDADE 0,24L UN 10,0000000 2,0500000

Pedido: Data:  170 66,000000018/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2168 04/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
71 - DEPOSITO DE GAS E AGUA LAGOA SANTA LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 GELO TRITURADO - PCT COM 20 KG PCT 3,0000000 22,0000000

Pedido: Data:  54 2.072,910000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2477 13/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ABACAXI PEROLA GRAUDO, DE PRIMEIRA UN 237,0000000 5,1800000

2 CEBOLINHA MÇ 55,0000000 1,8700000

3 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 145,0000000 5,1200000

Pedido: Data:  54 417,690000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2478 13/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ABACAXI PEROLA GRAUDO, DE PRIMEIRA UN 48,0000000 5,1800000

2 CEBOLINHA MÇ 11,0000000 1,8700000

3 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 29,0000000 5,1200000
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Pedido: Data:  177 740,000000022/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2289 06/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4197 - JN DIAGNOSTICA LTDA - EPP Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA NOVA SOLICITAÇÃO PARA SUBSTITUIR.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 KIT DE BRACADEIRAS PARA ECG KIT 1,0000000 140,0000000

2 TUBO LATEX - CIRURGICO 204 RL 120,0000000 5,0000000

Pedido: Data:  54 186,500000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2669 21/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 INHAME KG 2,0000000 5,2200000

2 MELANCIA DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG 6,0000000 2,1300000

3 OVOS DE GALINHA, BRANCO PNT 5,0000000 11,9200000

4 TOMATE LONGA VIDA EXTRA AA KG 16,0000000 4,5300000

5 LARANJA PERA EXTRA A, DE PRIMEIRA, IN NATURA KG 13,0000000 2,4000000

Pedido: Data:  215 158,100000025/06/2015

AGENTE ADMINISTRATIVO
277146 - BARBHARA FERNANDEZ ZSCHABER

Fornecedor:

2678 22/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
7006 - COMERCIAL DA LUZ LTDA - ME Materiais de Consumo

Apesar do pagamento ter sido acordado para ser efetuado em 30 dias, ao fechar a compra o fornecedor se negou a aceitar este
tipo de pagamento, aceitando somente à vista.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1
FOCINHEIRA DE POLIPROPILENO COM FECHAMENTO EM VELCRO - TAMANHO 1

UN 15,0000000 3,0300000

2 FOCINHEIRA DE POLIPROPILENO COM FECHAMENTO EM VELCRO - TAMANHO 2 UN 15,0000000 3,3900000

3 FOCINHEIRA DE POLIPROPILENO COM FECHAMENTO EM VELCRO - TAMANHO 3 UN 15,0000000 4,1200000

Pedido: Data:  226 769,500000024/06/2015

AGENTE ADMINISTRATIVO
277146 - BARBHARA FERNANDEZ ZSCHABER

Fornecedor:

2788 28/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6961 - BH FRALDAS LTDA - EPP Materiais de Consumo

Não foi gerado reserva,sendo substituída pela solicitação 2515.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 FRALDA PARA USO GERIATRICO E INCONTINENCIA URINARIA EG (110 KG) PCT 90,0000000 8,5500000

Pedido: Data:  54 119,950000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2652 21/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 OVOS DE GALINHA, BRANCO PNT 4,0000000 11,9200000

2 INHAME KG 2,0000000 5,2200000

3 TOMATE LONGA VIDA EXTRA AA KG 6,0000000 4,5300000

4 LARANJA PERA EXTRA A, DE PRIMEIRA, IN NATURA KG 10,0000000 2,4000000

5 MELANCIA DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG 5,0000000 2,1300000

Pedido: Data:  54 321,710000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2653 21/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

República Federativa do BrasilExercício: Página: 22015



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa Relação de Pedidos de Compra Cancelados

1 OVOS DE GALINHA, BRANCO PNT 8,0000000 11,9200000

2 INHAME KG 4,0000000 5,2200000

3 MELANCIA DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG 11,0000000 2,1300000

4 TOMATE LONGA VIDA EXTRA AA KG 28,0000000 4,5300000

5 LARANJA PERA EXTRA A, DE PRIMEIRA, IN NATURA KG 23,0000000 2,4000000

Pedido: Data:  7 15.274,530000026/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2654 21/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6750 - A. M. MOLITERNO - EPP Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 KIT DE HIGIENE BUCAL COLETIVO KIT 47,0000000 324,9900000

Pedido: Data:  254 5.320,380000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2809 29/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4719 - QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 PAO PARA HOT- DOG - 50 G UN 4667,0000000 0,6500000

2 PAO DE SAL - 50 G KG 233,3500000 9,8000000

Pedido: Data:  201 37,600000008/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2193 05/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4418 - MINAS CLEANER COMERCIAL EIRELI - EPP Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ALCOOL GEL (65º INPM) 500 GR FR 10,0000000 3,7600000

Pedido: Data:  54 261,950000024/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2739 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DE FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 65,0000000 4,0300000

Pedido: Data:  54 145,080000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2740 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DE FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 36,0000000 4,0300000

Pedido: Data:  254 1.633,990000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2446 11/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DA FONTE DE RECURSOS.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA 200GR, PESO LIQUIDO UN 270,0000000 1,0700000

2 COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG PCT 3,0000000 17,5100000

3 SUCO DE CAJU - LITRO LT 302,0000000 4,2800000

Pedido: Data:  254 141,240000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2447 11/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo
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CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DA FONTE DE RECURSOS.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA 200GR, PESO LIQUIDO UN 24,0000000 1,0700000

2 SUCO DE CAJU - LITRO LT 27,0000000 4,2800000

Pedido: Data:  54 351,200000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2544 18/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 80,3500000 4,0300000

2 LIMAO TAHITI KG 8,7500000 3,1300000

Pedido: Data:  271 2.659,000000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2754 27/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5528 - GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÕES INCORRETAS.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL 20W UN 100,0000000 3,8100000

2 LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL DE 40W UN 100,0000000 4,2600000

3 REATOR ELETRONICO 2 X 40 W UN 100,0000000 18,5200000

Pedido: Data:  271 1.490,000000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2755 27/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO INCORRETA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASCARA DESCARTAVEL PARA PINTURA UN 50,0000000 0,3100000

2 REATOR ELETRONICO 1 X 20W UN 30,0000000 10,5300000

3 REATOR ELETRONICO 1 X 40W UN 60,0000000 14,4100000

4 REATOR ELETRONICO 2 X 20W UN 20,0000000 14,7000000

Pedido: Data:  271 3.554,000000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2757 27/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5528 - GONÇALVES & CASTRO MATERIAIS BÁSICOS LTDA - EPP Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO INCORRETA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BRITA Nº 0 TN 30,0000000 48,0000000

2 TINTA PVA LATEX VERDE PRIMAVERA - 18LTS LA 2,0000000 84,0000000

3 LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL 20W UN 100,0000000 3,8100000

4 LAMPADA FLUORESCENTE UNIVERSAL DE 40W UN 150,0000000 4,2600000

5 REATOR ELETRONICO 2 X 40 W UN 50,0000000 18,5200000

Pedido: Data:  271 304,380000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2758 27/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO INCORRETA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CADEADO 35 MM UN 5,0000000 8,4300000

2 CADEADO 40 MM UN 5,0000000 14,1900000

3 CADEADO 50 MM UN 5,0000000 21,5100000

4 CADEADO N° 25 UN 5,0000000 8,9500000

5 JOELHO PVC COLA - 25MM 90° UN 15,0000000 0,3000000

6 ROLO DE PINTURA DE LA - 23 CM COM CABO UN 8,0000000 4,3100000
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Pedido: Data:  254 478,380000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2449 11/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DA FONTE DE RECURSOS.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 SUCO DE CAJU - LITRO LT 60,0000000 4,2800000

2 OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML FR 63,0000000 2,6000000

3 MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA 200GR, PESO LIQUIDO UN 54,0000000 1,0700000

Pedido: Data:  54 1.309,750000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2720 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DE FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 325,0000000 4,0300000

Pedido: Data:  54 116,870000024/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2725 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DE FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 29,0000000 4,0300000

Pedido: Data:  254 114,660000015/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2524 18/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BISCOITO DOCE TIPO MARIA/MAIZENA - 1,5 KG CX 2,0000000 11,3300000

2 SUCO DE GOIABA - LITRO LT 20,0000000 4,6000000

Pedido: Data:  254 21,780000015/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2525 18/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4777 - DISTRIBUIDORA LANCE CERTO LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG CX 2,0000000 10,8900000

Pedido: Data:  54 999,380000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2646 20/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 INHAME KG 22,0000000 5,2200000

2 LARANJA PERA EXTRA A, DE PRIMEIRA, IN NATURA KG 117,0000000 2,4000000

3 OVOS DE GALINHA, BRANCO PNT 41,0000000 11,9200000

4 MELANCIA DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG 54,0000000 2,1300000

Pedido: Data:  54 292,680000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2647 20/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
369 - AMARAL.COM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:
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Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BROCOLIS MO 54,0000000 5,4200000

Pedido: Data:  254 1.452,870000019/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2552 19/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DA FONTE DE RECURSOS.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA 200GR, PESO LIQUIDO UN 222,0000000 1,0700000

2 COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG PCT 3,0000000 17,5100000

3 FEIJAO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 01 KG KG 32,0000000 1,5900000

4 SUCO DE MARACUJA - LITRO LT 7,0000000 6,6000000

5 SUCO DE CAJU - LITRO LT 249,0000000 4,2800000

Pedido: Data:  54 3.160,780000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2485 14/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 723,1500000 4,0300000

2 LIMAO TAHITI KG 78,7500000 3,1300000

Pedido: Data:  54 280,960000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2486 14/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 64,2800000 4,0300000

2 LIMAO TAHITI KG 7,0000000 3,1300000

Pedido: Data:  54 632,160000023/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2487 14/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3740 - SANTA CLARA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO TIPO DE PEDIDO/ALTERAÇÃO NA FONTE DE RECURSO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATATA LISA ESPECIAL KG 144,6300000 4,0300000

2 LIMAO TAHITI KG 15,7500000 3,1300000

Pedido: Data:  254 34,450000024/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2467 13/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6409 - PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO/MUDANÇA DA FONTE DE RECURSOS.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CHA MATE TOSTADO - 250 GR CX 4,0000000 3,6500000

2 AMIDO DE MILHO EM PO, 500 GR PC 19,0000000 0,8000000

3 AVEIA,  EM  FLOCOS FINOS 500G PCT 1,0000000 2,3500000

4 VINAGRE BRANCO OU TINTO AGRIN FRASCO COM 750 ML FR 2,0000000 1,1500000

Pedido: Data:  254 3.802,310000026/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

3166 09/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO NA DATA DO PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor
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1 SUCO DE GOIABA - LITRO LT 91,0000000 4,6000000

2 FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE DE 1KG KG 57,0000000 1,6300000

3 FEIJAO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 01 KG KG 377,0000000 1,5900000

4 SARDINHA EM LATA - 250 G UN 130,0000000 4,3700000

5 OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML FR 134,0000000 2,6000000

6 SUCO DE MARACUJA - LITRO LT 96,0000000 6,6000000

7 EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG CX 92,0000000 4,6500000

8 COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG PCT 4,0000000 17,5100000

9 FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL PCT C/1KG PC 54,0000000 1,6300000

10 FERMENTO EM PO QUIMICO - 250 G LA 17,0000000 2,6800000

11 BISCOITO DOCE TIPO MARIA/MAIZENA - 1,5 KG CX 45,0000000 11,3300000

Pedido: Data:  254 144,790000011/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2397 07/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADO OUTRO PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BOLO DE TRIGO - KG KG 2,0000000 15,9000000

2 PAO DE QUEIJO ASSADO KG 2,5000000 23,5000000

3 SALGADINHOS DE FESTA CT 1,0000000 48,3000000

4 SUCO PRONTO DE UVA - 200 ML CX 6,0000000 0,9900000

Pedido: Data:  254 9.116,000000026/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

3160 09/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO NA DATA DO PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML FR 316,0000000 2,6000000

2 EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG CX 217,0000000 4,6500000

3 FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE DE 1KG KG 135,0000000 1,6300000

4 COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG PCT 9,0000000 17,5100000

5 FERMENTO EM PO QUIMICO - 250 G LA 41,0000000 2,6800000

6 FEIJAO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 01 KG KG 968,0000000 1,5900000

7 SUCO DE MARACUJA - LITRO LT 227,0000000 6,6000000

8 SARDINHA EM LATA - 250 G UN 308,0000000 4,3700000

9 FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL PCT C/1KG PC 128,0000000 1,6300000

10 SUCO DE GOIABA - LITRO LT 216,0000000 4,6000000

11 BISCOITO DOCE TIPO MARIA/MAIZENA - 1,5 KG CX 107,0000000 11,3300000

Pedido: Data:  254 1.012,440000026/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

3161 09/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO NA DATA DO PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 SUCO DE GOIABA - LITRO LT 24,0000000 4,6000000

2 FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE DE 1KG KG 15,0000000 1,6300000

3 FEIJAO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 01 KG KG 108,0000000 1,5900000

4 SARDINHA EM LATA - 250 G UN 34,0000000 4,3700000

5 OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML FR 35,0000000 2,6000000

6 SUCO DE MARACUJA - LITRO LT 25,0000000 6,6000000

7 EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG CX 24,0000000 4,6500000

8 COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG PCT 1,0000000 17,5100000

9 FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL PCT C/1KG PC 14,0000000 1,6300000

10 FERMENTO EM PO QUIMICO - 250 G LA 5,0000000 2,6800000

11 BISCOITO DOCE TIPO MARIA/MAIZENA - 1,5 KG CX 12,0000000 11,3300000
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Pedido: Data:  254 3.591,340000026/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

3162 09/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5549 - SABRINA EVANGELISTA AMARO DA SILVA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ALTERAÇÃO NA DATA DO PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 OLEO VEGETAL COMESTIVEL A BASE DE SOJA - 900 ML FR 127,0000000 2,6000000

2 EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL - 1 KG CX 87,0000000 4,6500000

3 FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE DE 1KG KG 54,0000000 1,6300000

4 COCO RALADO, EMBALAGEM DE 1KG PCT 3,0000000 17,5100000

5 FERMENTO EM PO QUIMICO - 250 G LA 16,0000000 2,6800000

6 FEIJAO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 01 KG KG 387,0000000 1,5900000

7 SUCO DE MARACUJA - LITRO LT 84,0000000 6,6000000

8 SARDINHA EM LATA - 250 G UN 123,0000000 4,3700000

9 FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL PCT C/1KG PC 51,0000000 1,6300000

10 SUCO DE GOIABA - LITRO LT 86,0000000 4,6000000

11 BISCOITO DOCE TIPO MARIA/MAIZENA - 1,5 KG CX 43,0000000 11,3300000

Pedido: Data:  224 4.270,000000001/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2800 28/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
201 - UNIVERSE COMERCIO E TECNOLOGIA DIGITAL LTDA - EPP Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 CAMERA 1,0000000 2.790,0000000

1 GRAVADOR 1,0000000 1.480,0000000

Pedido: Data:  224 220,000000001/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2801 28/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6729 - A POPULAR CD'S E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MICROFONE 1,0000000 220,0000000

Pedido: Data:  302 2.466,400000029/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2703 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1252 - FAMA DIVISORIAS LTDA Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 DIVISORIA 2,0000000 152,2000000

Pedido: Data:  302 618,200000029/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2701 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1252 - FAMA DIVISORIAS LTDA Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 DIVISORIA 11,0000000 56,2000000

Pedido: Data:  302 3.976,790000029/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2702 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1252 - FAMA DIVISORIAS LTDA Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 DIVISORIA 1,1025000 76,6000000

2 DIVISORIA 55,8900000 58,7500000
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3 DIVISORIA 4,0000000 152,2000000

Pedido: Data:  302 2.466,400000029/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2703 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1252 - FAMA DIVISORIAS LTDA Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 DIVISORIA 36,8000000 58,7500000

Pedido: Data:  302 3.976,790000009/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2783 28/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1252 - FAMA DIVISORIAS LTDA Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

3 DIVISORIA 4,0000000 152,2000000

1 DIVISORIA 1,1025000 76,6000000

2 DIVISORIA 55,8900000 58,7500000

Pedido: Data:  640 72,500000029/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2504 14/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
687 - IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA -EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 BANNER UN 2,0000000 36,0000000

Pedido: Data:  211 8.857,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2203 05/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
467 - CENTRO DE IMAGEM MARTINS & GODOY LTDA. Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA OUTRA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 REALIZACAO DE EXAMES UN 1,0000000 119,0000000

3 REALIZACAO DE EXAMES UN 18,0000000 110,0000000

4 REALIZACAO DE EXAMES UN 4,0000000 220,0000000

5 REALIZACAO DE EXAMES UN 2,0000000 180,0000000

Pedido: Data:  640 851,000000008/07/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2602 19/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
318 - GRAFICA E EDITORA CEM LTDA - ME Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CARTÕES DE VISITA UN 100,0000000 0,1100000

2 PANFLETOS UN 7000,0000000 0,1200000

Pedido: Data:  640 440,000000008/07/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2603 19/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3163 - GRAFICA ANDORINHA E EDITORA LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CERTIFICADOS UN 100,0000000 0,8000000

2 CERTIFICADOS UN 100,0000000 0,8000000

3 FOLDERS UN 1000,0000000 0,2800000
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Pedido: Data:  211 8.857,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2203 05/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
467 - CENTRO DE IMAGEM MARTINS & GODOY LTDA. Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA OUTRA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 REALIZACAO DE EXAMES UN 4,0000000 350,0000000

Pedido: Data:  211 9.489,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2200 05/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2980 - CLINICA RADIOLOGICA DR DAVI REZENDE LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA OUTRA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 REALIZACAO DE EXAMES UN 1,0000000 150,0000000

2 REALIZACAO DE EXAMES UN 61,0000000 99,0000000

3 REALIZACAO DE EXAMES UN 33,0000000 100,0000000

Pedido: Data:  211 10.161,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2445 11/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
467 - CENTRO DE IMAGEM MARTINS & GODOY LTDA. Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA NOVA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 REALIZACAO DE EXAMES UN 30,0000000 110,0000000

3 REALIZACAO DE EXAMES UN 1,0000000 220,0000000

4 REALIZACAO DE EXAMES UN 2,0000000 99,0000000

5 REALIZACAO DE EXAMES UN 2,0000000 180,0000000

6 REALIZACAO DE EXAMES UN 42,0000000 142,0000000

Pedido: Data:  72 35.000,000000009/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2721 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5168 - VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE. RECEBIDAS SOMENTE DUAS VIAS DA ORDEM DE SERVIÇO. O SOLICITANTE (TANIA)
ALEGOU QUE A VIA DA CONTABILIDADE NÃO FOI LOCALIZADA.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SV 14,0000000 2.500,0000000

Pedido: Data:  72 28.525,000000009/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2784 28/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2191 - SAN MARCO AUTOMOVEIS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DE ACORDO COM ORIENTAÇÃO DA SEFA ALTERAR FONTE D ERECURSO E REAILZAR
PEDIDOS PARA 02 MESES.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SV 7,0000000 4.075,0000000

Pedido: Data:  72 9.590,000000001/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2785 28/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5165 - ESTRELA LTDA -ME Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DUPLICIDADE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SV 7,0000000 1.370,0000000

Pedido: Data:  20 136,000000026/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

3017 29/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
799 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA Serviços
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CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: GERADA NOVA SOLICITAÇÃO PARA SUBSTITUIR(2607)Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 RECARGA M³ 4,0000000 17,0000000

2 RECARGA M³ 4,0000000 17,0000000

Pedido: Data:  212 71.676,100000016/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2708 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
703 - INSTITUTO HERMES PARDINI S.A. Serviços

CONFORME PEDIDO PELO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 REALIZACAO DE EXAMES UN 268,0000000 251,9500000

2 REALIZACAO DE EXAMES UN 90,0000000 46,1500000

Pedido: Data:  287 578,000000025/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2716 26/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1573 - JUSTINO DAVINO PERES - EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE. FOI GERADA OUTRA SOLICITAÇÃO PARA SUBSTITUIR.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE PLACAS SV 1,0000000 578,0000000

Pedido: Data:  176 128,000000021/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2271 06/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
303 - JOAO CARLOS MARIA - ME Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO INCORRETA.  GERADA NOVA SOLICITAÇÃO: 1896; PROCESSO 210;PEDIDO
2650

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 SERVICOS DE CHAVEIRO UN 1,0000000 128,0000000

Pedido: Data:  184 2.640,000000018/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2386 08/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
410 - METALVEST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE MEDALHAS SV 12,0000000 220,0000000

Pedido: Data:  302 157,330000028/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2680 25/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1252 - FAMA DIVISORIAS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO M² 10,1500000 15,5000000

Pedido: Data:  120 615,000000016/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2468 13/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
232 - LOCAFLEX LOCADORA DE BENS MOVEIS LTDA - EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO D 1,0000000 615,0000000

Pedido: Data:  211 8.857,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2203 05/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
467 - CENTRO DE IMAGEM MARTINS & GODOY LTDA. Serviços
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CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA OUTRA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

6 REALIZACAO DE EXAMES UN 29,0000000 142,0000000

Pedido: Data:  640 202,000000008/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2699 25/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
687 - IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA -EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 MARCADOR DE LIVRO UN 200,0000000 0,2500000

Pedido: Data:  640 240,000000008/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2698 25/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3163 - GRAFICA ANDORINHA E EDITORA LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONVITES UN 200,0000000 0,8000000

2 CARTAZES EVENTO EDUCADORES UN 100,0000000 0,8000000

Pedido: Data:  640 202,000000008/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2699 25/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
687 - IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA -EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BANNER UN 2,0000000 36,0000000

3 FOLDERS UN 200,0000000 0,4000000

Pedido: Data:  640 138,000000008/06/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2700 25/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3512 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BLOCO UN 200,0000000 0,6900000

Pedido: Data:  211 1.518,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2444 11/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3484 - A AUDIOGRAF LTDA -ME Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA NOVA SOLCIITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 REALIZACAO DE EXAMES UN 11,0000000 138,0000000

Pedido: Data:  211 10.161,000000025/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2445 11/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
467 - CENTRO DE IMAGEM MARTINS & GODOY LTDA. Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA NOVA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 REALIZACAO DE EXAMES UN 1,0000000 119,0000000

Pedido: Data:  120 310,500000013/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2326 06/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2739 - KGD PRODUCOES LTDA - ME Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: NÚMERO DE HORAS INCORRETO.Motivo:

República Federativa do BrasilExercício: Página: 122015



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa Relação de Pedidos de Compra Cancelados

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO H 4,5000000 69,0000000

Pedido: Data:  195 3.300,000000020/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2471 13/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
410 - METALVEST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ NECESSÁRIO ALTERAÇÃO NO QUANTITATIVO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE MEDALHAS SV 15,0000000 220,0000000

Pedido: Data:  640 72,500000029/05/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

2504 14/05/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
687 - IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA -EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MARCADOR DE LIVRO UN 2,0000000 0,2500000
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